
 
 

 

 

KLASA: UP/I-344-05/24-01/242 

URBROJ: 376-06-1-24-01 

Zagreb, 2. srpnja 2024. 
 

 

Na temelju članka 16. stavka 1. točke 14. i članka 84. stavka 1. točke 13. Zakona o elektroničkim 

komunikacijama (NN br. 76/22 i 14/24), Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti donosi 
 

 

ODLUKU 

 

I. Trgovačkom društvu ARSENAL-IVEZIĆ d.o.o. u stečaju, Pavlinska ulica 5, Varaždin,                            

OIB: 18109390092, oduzimaju se sljedeće dozvole za uporabu radiofrekvencijskog spektra za 

pokretne radijske postaje: 

 

1. broj: PK-00308/2020 

2. broj: PK-00309/2020  

3. broj: PK-00310/2020. 

 

II. Nositelj dozvole iz točke I. ove odluke obvezan je odmah prestati s uporabom radijskih frekvencija 

dodijeljenih navedenim dozvolama. 

 

III. Ova odluka objaviti će se na internetskim stranicama Hrvatske regulatorne agencije za mrežne 

djelatnosti i dostava se smatra obavljenom istekom osmog dana od dana javne objave. 

 

 

O b r a z l o ž e n j e 

 

Hrvatska regulatorna agencija za mrežne djelatnosti (dalje: HAKOM) je, u postupku izdavanja 

pojedinačne dozvole za uporabu radiofrekvencijskog spektra na temelju zahtjeva, dana 13. svibnja 

2020. izdala trgovačkom društvu ARSENAL-IVEZIĆ d.o.o., OIB: 18109390092, dozvole za uporabu 

radiofrekvencijskog spektra za pokretne radijske navedene u točki I. ove odluke. 

 

Uvidom u Sudski registar Ministarstva pravosuđa, uprave i digitalne transformacije, na dan 27. lipnja 

2024., utvrđeno je da nositelj dozvola iz točke I. ove odluke više ne postoji, te je rješenjem 

Trgovačkog suda u Varaždinu, Tt-24/2290-3 brisan dana 21. lipnja 2024. i nema nasljednika ili 

pravnog slijednika. 

 

Slijedom navedenog, HAKOM je temeljem članka 84. stavka 1. točke 13. ZEK-a, odlučio kao u izreci 

ove odluke. 

 

Imajući u vidu činjenicu prestanka postojanja nositelja dozvola, odlučeno je da će se temeljem članka 

95. Zakona o općem upravnom postupku (NN br. 47/09 i 110/21) ova odluka dostaviti javnom 

objavom na internetskoj stranici HAKOM-a. Dostava se smatra obavljenom istekom osmog dana od 

dana javne objave. 

 

 



 

2 

 

 

UPUTA O PRAVNOM LIJEKU:  

Protiv ove odluke žalba nije dopuštena, ali se može pokrenuti upravni spor pred Visokim upravnim 

sudom Republike Hrvatske u roku od 30 dana od dana primitka ove odluke.  

 

 
RAVNATELJ 

mr.sc. Miran Gosta 

(elektronički potpisala ovlaštena osoba) 

 

 

 
Dostaviti: 

1. Javna objava na internetskoj stranici Hrvatske regulatorne agencije za mrežne djelatnosti 

2. Odjel poslovne podrške 

3. Odjel kontrole RF spektra 

4. U spis 




		2024-07-02T15:45:37+0200
	Not specified
	Document SIGN




